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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a szakterüle t
szerint illetékességgel bíró

Balog Zoltán

emberi erőforrások minisztere úrnak ,

„Afaleszes Voldemort-űgy furcsaságairól”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint ahogy az az elmúlt hetek sajtóhírei alapján közismert, egyes szociális szövetkezetek európai
uniós pályázatait érint ő bűncselekménnyel összefüggésben megalapozott a gyanú, hogy eg y
fideszes országgyűlési képviselő , Mengyi Roland is érintett lehet az ügyben gyanúsítottként .
Mindezt megerősítette a legfőbb ügyész úr azon döntése, hogy kezdeményezte a képviselő
mentelmi jogának felfüggesztését az Országgyűléstő l .

Az ügyben az Emberi Erőforrások Minisztériuma (a továbbiakban : EMMI) is érintett, hiszen a z
említett európai uniós pályázat felelőse, és lebonyolítója az Ön minisztériuma volt. A magyar
szövetkezetek nem csupán felháborodva, de gyanúval is fogadták a b űncselekmény gyanújával
terhelt pályázatot, hiszen alig néhány hónap állt rendelkezésre ahhoz, hogy a pályázat elkészítését ő l
kezdve a szerződéskötésen keresztül a célok megvalósításáig .

Egy kormánypárti országgyűlési képviselő közbizalom elleni bűncselekményének megalapozott
gyanújára figyelemmel arra kérem a tisztelt miniszter urat, hogy válaszoljon az alábbiakra :
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1. Milyen előzetes felmérés, illetve társadalmi igény el őzte meg a Modellprogram a

szociális szövetkezetek hálózatosodása érdekében című TÁMOP5.5.815/1 számú

pályázat létrejöttét?

2. A szakmai érdekképviseletek ellenzése ellenére miért írták ki mégis a

pályázatot? Ki hozta ezt a döntést, illetve ki a pályázat minisztériumi aláírója ?

3. Ki döntött arról, hogy az utolsó pillanatban érvényteleníti az EMMI a pályázat i

kiírást?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2016 . augusztus 22 .

Dr. Tóth Bertalan
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ (MSZP)
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